mendacij pmissiōes p lapidibus
irraconabile vitā a doctrinā pro-
funda a ido sub isto grex perit.
Sollicitudo autē custodiēdi attē-
ditur in hoc q̄ nulla difficultate
vel tempestate repellit ab ōmb?
Gen-xxxi-Noctē ac die estu v re-
baragelu fugiebatq; somn? ab
oculis meis. **ij-Thi-ij**-Sollicite
cura teipm exhibere deo opariuz
inconfusibile recte tractantē verbū
veritatis. talis pastor fuit paul?
ij-Cor-xi-Quotidiana mea solli-
cūdo ōnium ecclāz q̄s infirma-
tur a ego nō infirmor. q̄s scāda-
li. at a ego nō vroz virt? autē cō-
gregandi oues attēdit in hoc q̄
stinue oues a dissensiōe a a scis-
matib? reuocet ad vnitatem mō
pauli q̄ dicit. **p-Cor-p**-Obsecro
vos frēs vt idipm di-o. a n̄ sint
i vob scismata. **Vitis** autē p̄fā i
eodē sensu a in eadē sciēcia. **Actu-**
ij-ij-multitudis credētiuz erat cor
vnum a anima vna. sic em̄ non
scissa s; integra fuit tunica xpī.
Iob-xix-Pastor autē q̄ sic oues
nō congregat ē debilis a claud? a
discurrūt oues ab ipso. vñ **Tho-**
lome? p̄hs in puerbijs dicit qui
extendit sciaz suā vltra industri-
am que in ipō ē: ē sicut pastor de-
bilis cū multis ouib? Attēditur
ecclā pastor a debito q̄ se scit obli-
gatū ad oues ad numez reddē-
dum dño ouiu; **Ihere-xxij**-ad
huc trāsbunt greges ad manuz

numeratis Eze-xxxiii. Ecce ego
sup pastores req'am gregē meū
de manu eoz Gen-xxxi. Quicqd
fuito pibat a me exigebas. Ita
em cogitacio diligenter facit omi
tēpore greges custodiri. qz cura
dñi de manu eoz singulas oues
requirit. qui ergo sic itiat p osti
um pastor est ouiu. Oues em in
ter omia animalia pastoē pl? in
digēt qz nec virtus ē in eis qua
se defendāt nec arma vñ repug
nent nec velocitas vñ fugiāt nec
industria vñ se abscondant. Sic
in multis animalibus et ita ē i ple
be dñi simplicia nulli? em virtus
sūt simplices in vigore nulli? ar
mature in studijs nulli? veloci
tatis in ingenio naturali nec indu
strie in abscondendo se a diripiēti
b? et ideo negligēcia pastoris mi
nis danabilis ē ouib? Eze-xxx
iii. disperse sunt oues mee eo q
nō esz pastor et facte sunt i deuo
tionez ideo supple qz nō erat defē
sor. erauerūt greges mei in cun
dis motib? eo q nō esz ductor et
doctor (huic ostiari? aperit) Tā
git hic pprietate ostiari? apietis
vt dicat glō. Ostiari? est triplex.
exēplo. doctrina et inspiracōe. xps
quidē exēplo. scriptura doctrina.
et inspiracōe spūs scūs q p inspira
onē docet onē veritate. isti em sūt
ostuarii ecclē. Christus em dat cla
ues hoc est ligandi et soluēdi ptā
tem ad apiendum Math-xxvi.

Tibi dabo claves regni celoz
Vsa-xxij. dabo clauem dom? da
uid sup humerz ei? claudet et non
erit qui apiet: apiet et non erit q
claudat. Scriptura autem docet
claves voluē et seras referare. vñ
ecā vna clauū est autoritas di
scernēdi q est scia. Math-xi. tu
listis clauē sciēcie et ipsi nō intri
tis nec intrātes intrāe pmittis
vñ lratis pcepit dñs Vsa-xxvi.
Aperite portas ingrediat gens
iusta custodiēs veritatez. alij em
p clauē sciēcie sunt excludēdi. spi
ritus autē sanct? dignitate et p
nitate ofert ad intrōmittēdum
sicut iamto: fidelis cui custodia
rez committitur Lu-xxij. qz putat ē
fidelis seru? et prudēs que cōstitu
it dñs su? sup familiā suā? Qui
xxij. Veru? meus moyses qui in
domo mea est fidelissim? Iste per
fect? spūs sancto clauiger est dñi
Talis ergo ostiarius exēplo et
doctrina scripture et dignitate spi
ritus scī aperit tali pastori. aperit
aut ostium humile ad qd super
bi impingunt. p. Re-xxi. Impe
git ad ostia aperit ostium puuz
p quod avari diuites gibbosi nō
possunt intrare Math-ix. Facili
us est camelū p fora. a. trāfire q
diuitē in regnū celoz introire
Est ostiū artū ac puū et ideo lati
m luxu mūdano ipsū nō inueniūt
Math-vij. Angusta est porta et
arta est via que duāt ad vitam

et pauci sunt qui inveniunt eas. sic
ergo: ostiarius aperit: vero pastor
humili non impingat. **Jac. iij.** de
us superbis resistit humilibus autem
dat gratiam pauperi paupertate spiritus
ut non restringat. **Math. xix.** Ecce
nos reliquimus omnia et secuti
sumus te. artum et angustum in via
restringit ut constructum in vita susci
piat et alios repellat. **Math. xi.**
Ecce qui mollibus vestiuntur in quibus
magne et ample sunt valvae.
(Et oves vocem eius audiunt) hec
enim vox ex consuetudine est eis cogni
ta. dulcedine amicta. discrecione
intellecta et utilitate grata. quantum
est in quo describit bonum pastorem
appropriatis ovium in penetribilibus
ovibus exnatum. hoc est quod dicitur:
Et oves vocem eius audiunt: hec
enim vox est pastoris enim vox consueta
est ovibus quia semper est inter eas.
De primo Eccl. xlv. Cinxit eum tintin
nabulis aureis plurimis in gyro
dare sonitum in incessu suo. audi
tum facere sonitum in templo. **Tin**
tinabulum enim est vox predicacionis ad
oves et laudis ad deum. In giro
autem sunt tintinabula quia frequenter
circum insonas omnibus vocem suam.
Ps. Circuivi et promolavi in taber
culo eius hostiam vociferacionis et ideo
dicunt plurima et frequenter sonum
facientia in templo domini. hec vox est
amica omnibus dulcedine. quia singu
lorum corda alloquitur ad edificacionem
enim et consolacionem. **psa. xl.** loqui

mini ad cor iherusalem et ad vocem
te est. **Cant. ij.** Sonet vox tua in
auribus meis: vox enim tua dulcis.
Ite. iij. Fauis distillabit labia tua
mel et lac sub lingua tua. **ps.** quod
dulcia faucibus meis eloquia tua. fu
mel o. m. hec vox est intellecta per di
screcionem. **Eccl. viij.** loquatur di
stincte et apte ita ut omnes possent
intelligere. **Dan. x.** Intellexi ser
monem. hec vox est utilitate grata. **ps.**
Diffusa est gratia in labiis tuis.
p. Cor. xiiij. qui emulatores estis
spirituum ad ecclesie edificacionem que
rite et abundetis ad edificacionem ec
clesie. abundat quod utiliter omnes
edificat ex gratia quam recepit a spiritu
sancto. Sic ergo vocem eius audi
unt oves cum aviditate propter quod
etiam fistula et tybia canentes de
scribunt pastores quia in talibus
musicis oves et libere pascuntur et
melius veniunt eis pastor. **ps.** Lau
date eum in cym. bene sona. lau
eum in cym. iubilacionis. **Iste** au
tem est verus pastor ab introitu sic
describitur. (Et proprias oves vocat
nomiatim) hic describit eum ab of
ficio quadrupliciter. a possessionis
propriate. a discreta ovium nomia
tione. a advocacione et ab educacione. a pos
sitionis proprietate cum dicitur proprias
oves. sue enim sunt et creacione et emp
tione et laboris in pastu impensio
ne. **De creacione Job. p.** Fuit posses
sio eius quinquaginta milia ovium. quinquaginta
milia sunt quinquaginta gratia perfectorum ovium

simpliciter hoc empiat substācie
naturalis creacōe substācie natu
ralis disposicōe in ordine p̄cūm
corpis sub aīma et animalitatis
sub racōe et racōis sub intellectu
intellectus sub deo. In ordiācōe p̄
disposicōem in ornatu per dona
naturalium virtutum p̄ ornatu
rum perfectōem per acq̄sita et
acq̄sitorum cōsumācōem per
graciā infusam sic millenarius
est numerus p̄fectus in omnib⁹
istis. quia surgit ex denario pre
ceptorū reduc̄tus in q̄dratū v̄tu
tū cardinaliū et in cubū bonorū
operū vt dicit **Ihero.** et sic creaci
onis p̄ficiendo opus suas facit
oues. em p̄cōe autē sue sunt p̄. pe
tri. p̄. Nō corruptibilib⁹ auro v̄
argento redempti estis a va. ve
rō. pa. tradi. sed p̄cōso s̄gūme
agni tāq̄ imaculati xp̄i Sic eni
agni redemit id est reemit oues
q̄ xp̄s innocēs patri reconcilia
uit p̄cōres. laboris etiā imp̄ho
ne sue sūt sicut dicit in psal. Nos
popul⁹ pascue eius et oues man⁹
eius. hoc est labor⁹ eius **Gen.** xx
xi. Per viginti ānos seruiui tibi
q̄tuordecim p̄ filiab⁹ et sex p̄ gre
gib⁹ tuis. **Dex** enī dies ad labo
rem p̄tinētes signant laborē cui⁹
pastoralis p̄ntem. septima autē
quies ē et recep̄cō labor⁹. sic ego
dicit et p̄prias oues. vocat enī sē
per bon⁹ pastor et clamat ouib⁹
Prou. p̄. **D**apiēcia foris clami

tat et in plateis dat vocē suam et
ideo etiā pastores cum cornibus
sonant uocātes oues **Osee** octa
uo. In gutture tuo fit tuba. hoc
enī tuba sonus ē exhortacōnis.
P̄s. voce tube cornee. **I**deo p̄cep
tū ē **Leui.** xxv. q̄ cornibus arietis
clangāt q̄ aries est dux gre
gis et pastori appetit et cornu qui
dem duruz est. s̄ tamē flexibile et
autoritatez signat pastoris rigi
dam q̄dem p̄ iusticiam. s̄ tamē
flexibilem p̄ misericordiā. vocat
autē nominati q̄d signat gradiā
familiaritatis ad quālib⁹ ouem
vt ex familiaritate v̄nicuiq̄ det
ausum ad sē veniēdi **Exo.** xxxiij.
teip̄sū noui ex nomine inuenisti ei
graciā coram me. **p̄s.** Qui nume
rat multitudinē stellarū et omnib⁹
eis noīa vocans. **(Et educat eas)**
educat autē eas vt dicit glō. De
egipto que ē meror et tenebre in
regnum et doctrine sue lumē. **Ex**
merore ergo seruitutis in regnū
libtatis et de tenebris erroris ad
lumē veritatis. **Mich.** sexto. **E**du
xi te de terra egipti et nisi ante te
moysem et aaron et maiam **Moy**
ses in signū operū et operib⁹ mag
rum virtutum pastor oues edu
cit **Aaron** montanus. quia altis
simis predicacōibus educat.
Maria illuminatrix quia claris
simas illuminacōnes ostendit.
Deutero. tricesimo secūdo **Dñs** sol⁹
ductor eius fuit et non erat cum